ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙРАЙОН

ПРИКАЗ

от _____

с. Небуг

О вручении медали «За особые успехи в учебе» выпускникам
Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Детская художественная
школа имени А.А.Киселева г.Туапсе» муниципального

образования Туапсинский район

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Положением об отделе культуры
администрации муниципального образования Туапсинский район,
утвержденным решением Совета муниципального образования Туапсинский
район от 27 марта 2009 г. № 133 «Об утверждении органа администрации
муниципального образования Туапсинский район в качестве юридического
лица - отдел культуры администрации муниципального образования
туапсинский район», постановлением администрации муниципального
образования Туапсинский район от 29 марта 2021 года № 341 «Об утверждении
Положения о медали «За особые успехи в учебе» учащимся муниципальных
учреждений дополнительного образования отрасли «Культура» Туапсинского
района, протоколом педагогического совета Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа
имени А.А. Киселева г. Туапсе» муниципального образования Туапсинский
район от 31 мая 2021 г. № 7 «О награждении выпускников отличников», в
рамках реализации муниципальной программы «Развитие культуры в
Туапсинском районе», утвержденной постановлением администрации
муниципального образования Туапсинский район от 09 ноября 2015 г. № 2557
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в
Туапсинском районе» и в связи с окончанием муниципальных учреждений
дополнительного образования отрасли «Культура» Туапсинского района с
отличием приказываю:

2

1. Вручить удостоверение и медаль «За особые успехи в учебе»
следующим выпускникам:

1) Амариани Елене (удостоверение № 000075);
2) Анзельм Мне (удостоверение № 000076);
3) Вороной Екатерине (удостоверение № 000077);
4) Герасимова Анастасия (удостоверение № 000078);
5) Горгинян Елизавете (удостоверение № 000079);
6) Граховатской Владиславе(удостоверение №000080);
7) Ермиловой Марине (удостоверение № 000081);
8) Жученко Таисии (удостоверение № 000082);
9) Замятиной Ольге (удостоверение № 000083);
10) Иваненко Татьяне (удостоверение № 000084);
11) Келлер Алисе (удостоверение № 000085);
12) Клюшник Юлия (удостоверение № 000086);
13) Котиковой Елене (удостоверение № 000087);
14) Крейнерт Владнене (удостоверение № 000088);
15) Кульян Алине (удостоверение № 000089);
16) Лысановой Софии (удостоверение № 000090);
17) Манукян Эвелине (удостоверение № 000091);
18) Маркосян Сюзанне (удостоверение № 000092);
19) Маркеевич Виоллете (удостоверение № 000093);
20) Метревели Елизавете (удостоверение № 000094);
21) Мелконян Седе (удостоверение № 000095);
22) Понамаревой Диане (удостоверение № 000096);
23) Полежаевой Анфисе (удостоверение № 000097);
24) Прокопенко Вере (удостоверение № 000098);
25) Рудь Галине (удостоверение № 000099);
26) Сахаровой Варваре (удостоверение № 000100);
27) Смолянко Злате (удостоверение № 000101);
28) Соколовой Екатерине (удостоверение № 000102);
29) Сухомлиновой Даяне (удостоверение № 000103);
30) Цебоевой Марине (удостоверение № 000104);
31) Юдину Владиславу (удостоверение № 000105);
32) Яценко Софии (удостоверение № 000106);
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела куль^
администрации муництЦй
образования Туапсинск^ Ю.А. Данилова

3

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист
Муниципального казенного
учреждения культуры
«Туапсинский районный
организационно-методический центр» Е.С. Симоно!